
М ИНИСТЕРСТВО ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

» февраля 2026 г.

Об утверждении стоимости обучения

В соответствии со статьей 54 Ф едерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Ф едерации», Уставом КГА 

ПОУ «ДИТК», с целью обеспечения учебного процесса в 2026-2027 учебном 

году

}

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить с 1 марта 2026 года стоимость обучения по программам 

подготовки специалистов среднего звена заочной формы обучения, 

реализуемым в КГА ПО У «ДИТК» и объявленным к набору на 1 курс в 2026- 

2027 учебном году, в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

Директор В.Г. М атвеева



Приложение № 1 
к приказу № 

от «g ^ » февраля 2026 года

Стоимость обучения 
по программам подготовки специалистов среднего звена 

заочной формы обучения, реализуемым в КГА ПОУ «ДИТК»
в 2026-2027 учебном году

№
п/п

Наименование 
профессии по ФГОС

Квалификация 
по ФГОС

Срок
обучения

Стоимость 
обучения в 
год (руб.)

1 Подземная разработка 
месторождений полезных 
ископаемых

Специалист по 
горным работам

3 г. 10 
мес.

60 000,00

2 М аркшейдерское дело Горный специалист 
- маркшейдер

3 г. 10 
мес.

60 000,00

3 Техническое обслуживание 
и ремонт автотранспортных 
средств

Специалист 3 г. 10 
мес.

}

60 000,00


